
1 
 

                      Opoczno, dnia 13.05.2022 r. 

 

Znak sprawy: 20/2022 

 

 

 

DLA ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ dla cz. 5 – oferty 

dodatkowe 

 

 Zamawiający Gmina Opoczno, ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno, informuje, że w 

dniu 13.05.2022 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert dodatkowych dla cz.5 w postępowaniu 

prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 05/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 04.01.2021r. pn. „Wykonanie gadżetów 

reklamowych dla Gminy Opoczno dla cz. 5”.  

W związku ze złożeniem przez Wykonawców MKK Sp. z o.o., ul. Dworcowa 4, 87-400 

Golub Dobrzyń, oraz Brand Print Grzegorz Marek, ul. Chełmska 1, 30-238 Kraków w w/w 

postępowaniu dla części 5 ofert o takiej samej cenie w formularz ofertowym, Zamawiający 

wezwał w/w Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych. Do upływu terminu składania ofert 

dodatkowych, tj. 13.05.2022 r. do godz. 11.00, w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w 

zadania dla cz. 5 złożona została 1 oferta Wykonawcy MKK Sp.z o.o, ul. Dworcowa 4. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę dodatkową 

dla cz. 5 złożył Wykonawca MKK Sp. z o.o., ul. Dworcowa 4, 87-400 Golub- Dobrzyń.                           

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj. 

kryterium „cena jednostkowa brutto”. Cena jednostkowa brutto najkorzystniejszej oferty 

dodatkowej dla cz. 5 – 6,03 zł 

 

Umowa na realizację w/w zadania dla części 5 podpisana zostanie przez obie Strony 

w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 

Do wiadomości: 

- Wykonawcy 

- a/a                                                                                                                             

 

 

 

Zatwierdził: 

Z upoważnienia Burmistrza 

/…/ Andrzej Kacprzak  

Zastępca Burmistrza 

 

 

 


